Nº 219, quarta-feira, 12 de novembro de 2014 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014111200067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA No- 93, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada
pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 303 do Decreto nº 3.048/1999;
no ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006; e tendo em vista o
constante do Processo TST nº 504.870/2014-5, resolve:

Colocar à disposição do Conselho de Recursos da Previ-
dência Social, órgão integrante da Estrutura do Ministério da Pre-
vidência Social, pelo prazo de um ano, a contar de 14/11/2014, o
servidor WASHINGTON LUIS BATISTA BARBOSA, Analista Ju-
diciário, Área Judiciária, Classe B, Padrão 7, código 41961, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para ocupar o cargo de
Conselheiro em uma das unidades julgadoras do referido Conselho.

Min ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 698, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 41, de
10/11/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Cristina Iri-
goyen Peduzzi, resolve:

Designar a servidora ALEXANDRA PECCIN SANCHES
CAILLAVA, código 57200, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas/SP, re-
movida para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Érica Siqueira Furtado.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 699, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 64, de
10/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, resolve:

Designar o servidor YURI ARAUJO BUENO, código
51940, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luis Fer-
nando Zoghbi.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 700, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 69, de
10/11/2014, da Secretaria de Comunicação Social, resolve:

1 - Dispensar a servidora ELAINE ALMEIDA ROCHA,
código 52704, Técnico Judiciário, requisitada do Superior Tribunal de
Justiça, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Comunicação
Social.

2 - Designar a servidora ELAINE ALMEIDA ROCHA, có-
digo 52704, Técnico Judiciário, requisitada do Superior Tribunal de
Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Co-
municação Social, em vaga decorrente da dispensa do servidor Dio-
nísio Coelho Costa Neto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO